
    Kaik polu viä peril hankekertomus 

  Hyypänvuoren luontopolku ja laavu 

Laavu: 

Kevättalvella 2012 aloimme kysellä maanomistajilta tukkilahjoituksia laavun rakentamiseksi, tulos 

oli hyvä ja saatiin riittävästi rakentamiseen sopivaa tukkipuuta.  

Seuraavaksi tukit kerättiin kyliltä hyypänvuoren metsätien kääntöpaikalle odottamaan kuorintaa. 

Tukkien kuorinta aloitettiin kahdeksas toukokuuta, mukana oli runsas joukko talkoolaisia, kahden 

illan aikana tukit tulivat kuorittua. 

 

Tukit kuivuivat kesän ja siirrettiin elokuussa laavun rakennuspaikalle.  

 



Elokuussa aloitimme laavun rakentamisen, mestarina oli veistoa harrastanut Juhani Kares, apulaisina Kari 

Mäkelä ja Markku Kiikola sekä satunnaisempia avustajia Teppo Haapanen, Eero Kiikola, ynnä muita laavun 

veistosta kiinnostuneita. 

 

Laavun veistoon käytettiin yli 400 talkootuntia, varustukseen kuuluu tulentekopaikka, polttopuut, 

kahvipannu, makkaratikut ja istuma alusia sekä kompostoiva vessa joka rakennettiin Luomanpuun 

valmispaketista johon hankittiin Lassila & Tikanojan kompostikäymälä. 

Luontopolku: 

Luontopolun raivaus aloitettiin keväällä 2012, merkittiin alustavasti maastoon. Kesän aikana polkua 

kunnostettiin ja raivattiin, tehtiin kolme siltaa ja levähdyspaikka.  Merkittiin maastoon neliön muotoisin 

punaisella värillä maalatuilla merkeillä.                                                                                

 

Luontopolun ja laavun avajaisia vietettiin 21. lokakuuta 2012, mukana oli yli kahdeksankymmentä henkeä, 

yhdistyksen alueelta sekä vähän kauempaakin.                          

 



Syksyllä 2013 saimme valmiiksi luonnosta kertovat opastetaulut jotka asennettiin paikoilleen.  

 

 

Kävijöitä avajaisista 21.10–13 – 6.1.14 välisenä aikana vieraskirjaan on kertynyt jo 835 henkilön nimi, tämä 

on selvä osoitus luontopolun ja laavun tarpeellisuudesta. 

  

 

Rikantilan koulun kyläyhdistys ry. 

www.rikantila.fi 
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